45 et contra totum populum christianum. Et tamen pro predicto subsidio et'1
,

eius occasione per totum

mundum exegit et exigi facit precipue in Alamanie 1 partibus magnos pecuniarum thesauros de decimis
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duplicatis et triplicatis et de annalibus k sive fructibus beneficiorum vacancium, quas et quos per totum

quasi mundum exegit et 1
, exigi facit, precipue in regno Alamanie et regno Arelatensi et in diversis

Ytalie partibus. Et tamen dicte Terre Sancte crudeliter non succurrit, irnmo proch dolor desolata“1

omnino remanet absque aliquo subsidio vel succursu“. Quod est contra fidem katholicam 0 et contra

omnes Christi fideles, qui christiano nomine decorantur, et [in] p Dei contemptum et omnium Christi

fidelium scandalum manifestum.*''

26. C Item ipse non sequens eius viamo, cuius se dicit vicarium, qui nascendo pacem annuu-

ciäre fecit in terris et vivendo pacem servavit et servari mandavit et finaliter pacem suis discipulis

dereliquit r
, cum nobiles viros de Graifspach s

,
de Truhendingen 1 et de Nyffen comites ad legatum in

Ytaliam legatos de nostro latere mitteremus facturos“ eius ope et auxilio pacem et concordiam inter

partes, que illic sibi bellum et duras gwerras movebant continue, ipsarum parcium invitacione et

pietatis officio excitati, ipse renitebat et bellum ac obsidionem fidelibus Mediolanensibus v paravit et parari

mandavit, sicut hoc w in istis partibus est notor i e* manifestum. Quod tamen sue professioni minime

congruebat, dictos x comites in nostrum et ipsorum vel verius ipsius vituperium dimisit nimium inhoneste.

27. C Item ille crudelis usurpator iura principum imperii privata negocio indiscusso, parte in-

audita nititur usurpare. Cum enim vacante imperio comiti palatino Reni de iure et approbata con-

suetudine imperii observata hactenus inconcusse presertim iny partibus Alamanie competat 2 ius

administrandi iura imperii, feoda ecclesiastica et temporalia conferendi et cetera alia negocia dis-

ponendi, ipse in dicti principatus et principum suorum nimiam a contendit in eorum iniuriam, quod

in nullum casum sibi competit, ad se administracionem vacantis imperii pertinere.

26 . 28. C Item idem* palam et manifeste dixit, quod ipse ad conculcandum serpentem eneum,

imperium Alamannorum 1
*, omni tempore suo pro viribus laborare vellet et intendere toto posse, sicut

effectu operis declarat et conprobat tota die.

2? 29. C Item nobis electis et administrantibus iura regni et imperii vicarios constituisse dicitur,